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EESTI PERETERAAPIA UHING 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Eesti Pereteraapia Uhingu (EPTU) tegevuse eesmérkideks on koordineerida pereteraapia alast
koolitust, abistada aktsepteeritud pereterapeute nende tegevustes, vélja anda teemakohast kirjandust
ning levitada pereteraapia alast teadmist Eestis. EPTU on Euroopa Pereteraapia Assotsiatsiooni lige
(EFTA-NFTO). Eesti Pereteraapia Uhing kuulub VATEK ndukogusse ning teeb tihedat koostoéd teiste
Eestis tegutsevate vaimse tervise valdkonna erialaliitudega.

2024. aastaks kavandatud tegevused said l&bi viidud:

Kursus: 16ppes Psuhhopatoloogia ja psiihhofarmakoloogia kursus (algas 2023. a)

Stigiskool: taiendkoolitus “Pereterapeudi todlaud” Gihingu liikmetele ja tegev pereterapeutidele
Pereterapeudi kutse valjastamine kahel korral aastas (marts ja november)

MTU Eesti Pereteraapia Uhing tildkogu koosolek ja uue juhatuse valimine

Pereterapeutide esindamine Arvamusfestivalil 2024. a

Osalemine VATEK aastakoosolekul ning kanideerimine ndukogusse
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2024

12 430
4118
677
17 225
17 225

423
423
423

24 573
-7 771
16 802
17 225

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 Lisanr

20380 2

6 050 3

981 4
27 411
27 411

2838 5
2838
2838

27 938
-3 365
24 573
27 411
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2024

10 975

11573
22 548

-24 484
-5 352
-484
-30 320
7772

-7771

2023

7577
1220
37 819
46 616

-46 158

-3 786

-49 984

-3 368

-3 365

2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Kassa 0 259
Pank 12 430 20121
Kokku raha 12 430 20 380
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2024 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 3795 3795
Ostjatelt laekumata
3795 3795
arved
Maksude ettemaksed ja
. 213 213
tagasinduded
Ettemaksed 110 110
Kokku nduded ja
4118 4118
ettemaksed
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 6 026 6 026
Ostjatelt laekumata
4675 4675
arved
Ebatdenéoliselt
N 1351 1351
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
- 24 24
tagasinduded
Kokku nduded ja
6 050 6 050

ettemaksed
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Lisa 4 Varud

(eurodes)

Valmistoodang
Raamatud

Kokku varud

"Perekonnapsiihhoteraapia alused", Philip Barker

Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2024
Vélad tarnijatele
Saadud ettemaksed
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2023

Vdlad tarnijatele
Maksuvdlad

Muud vdlad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikkmetelt saadud tasud

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2024 31.12.2023
677 981
677 981
677 981

12 kuu jooksul
286
137
423

12 kuu jooksul
497
1868
408
65
2838

2024 2023

10 975 7577
10 975 7577

2024 2023
1220
1220

2024 2023
1220

286
137
423

497
1868
408
65
2838
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Kokku annetused ja toetused

Lisa 8 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Seminarid, koolitused
Kutse taotlemise tasu
Raamatud

Kokku tulu ettevétlusest

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Mitmesugused birookulud

Tellitud teenustédd (raamatupidamine, asjaajamine)
Koolitustegevus, Uritused

Kuulumine erialaorganisatsioonidesse
Lahetuskulud

Kutsekomisjoni tegevus

Ebat6endoliselt laeckuvad debitoorsed vdlad

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

2024
9136
1694

743

11573

2024
243
4757
13 550
370
1211
2698
1351
304

24 484

2024
4000
1352
5352

2024. a. majandusaasta aruanne

1220

2023
36 569
1210
40
37819

2023
336

4 857
37 029
340
2903
664

29

46 158

2023
30
10
40

EPTU-s ei ole pdhikohaga tdélepingulisi tootajaid, juhatuse liikmetele ei maksta tasu {ihingu juhtimise eest.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2024

Fldsilisest isikust liikmete arv

326

31.12.2023

321



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 12.06.2025

EESTI PERETERAAPIA UHING (registrikood: 80039128) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete Sigsust on
digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
Kristel Pall Juhatuse liige 12.06.2025
ELEN PIKKNURM Juhatuse liige 12.06.2025
ONNE UUS Juhatuse liige 26.06.2025

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Pd&hitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 EMTAK 2025 Jah



